

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026003149 見積期限 令和 8年 5月20日 午後00時00分

件名	chocotすべり台ぞうの購入について（与進幼稚園）				
納入場所	浜松市立与進幼稚園 浜松市中央区市野町 2 4 0 4 - 1				
納入期限	令和 8年 6月26日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥438, 000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰
- (2) 落札額 (税抜) ¥438, 000
(税込) ¥481, 800 うち消費税相当額 ¥43, 800
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥438, 000
消費税及び地方消費税の額	¥43, 800
税込合計額	¥481, 800

契約番号 2026003149

1	物品番号 046003001						
品名	遊具						
規格	マスセット chocotoすべり台ぞう No 70399						
単価	¥438, 000	数量	1	単位	台	金額	¥438, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 8年度 契約番号 2026002308 見積期限 令和 8年 5月20日 午後00時00分

件名	ファン付きベストの購入について				
納入場所	環境部一般廃棄物対策課				
納入期限	令和 8年 7月17日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社石川商事 代表取締役 石川 明	¥313, 500			
2	株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸	¥199, 800			落札
3	ミドリ安全浜松株式会社 代表取締役 小出 大輔	¥292, 500			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸				
(2) 落札額 (税抜) ¥199, 800				
(税込) ¥219, 780 うち消費税相当額 ¥19, 980				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥199,800
消費税及び地方消費税の額	¥19,980
税込合計額	¥219,780

契約番号 2026002308

1	物品番号 007002001						
品名	洋品雑貨						
規格	村上被服 サイトファンフトベストV1219 Sグレー サイズ：LL 色：シルバーグレー						
単価	¥3,960	数量	5	単位	着	金額	¥19,800
2	物品番号 007002001						
品名	洋品雑貨						
規格	村上被服 サイトファンフトベストV1219 Sグレー サイズ：L 色：シルバーグレー						
単価	¥3,960	数量	10	単位	着	金額	¥39,600
3	物品番号 007002001						
品名	洋品雑貨						
規格	村上被服 快適ウェア用 コンプリートセット SV900 ブラック						
単価	¥9,360	数量	15	単位	セット	金額	¥140,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026002971 見積期限 令和 8年 5月20日 午後00時00分

件名	サバ土・砂・砂利・碎石の購入について				
納入場所	浜松市立各小中学校（別紙のとおり）				
納入期限	令和 8年 6月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社植松鈴木組 代表取締役 鈴木 良典	¥1, 128, 000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社植松鈴木組 代表取締役 鈴木 良典				
(2) 落札額	(税 抜)	¥1, 128, 000		
	(税 込)	¥1, 240, 800	うち消費税相当額	¥112, 800
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,128,000
消費税及び地方消費税の額	¥112,800
税込合計額	¥1,240,800

契約番号 2026002971

1	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	サバ土 運動場用細粒（薄茶色系統）						
単価	¥11,000	数量	33	単位	m ³	金額	¥363,000
2	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂 川砂（砂場・運動場補修用）						
単価	¥13,000	数量	19.50	単位	m ³	金額	¥253,500
3	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂利 砂利（5～2.5mm）						
単価	¥11,000	数量	1.50	単位	m ³	金額	¥16,500
4	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒5～13mm（青色系統）						
単価	¥11,000	数量	3	単位	m ³	金額	¥33,000
5	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒0～2.5mm（グリーンサンド）						
単価	¥11,000	数量	42	単位	m ³	金額	¥462,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026003757 見積期限 令和 8年 5月20日 午後00時00分

件名		職員貸与被服の購入について			
納入場所		貸与内訳一覧のとおり			
納入期限		令和 8年 7月17日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社石川商事 代表取締役 石川 明	¥2, 261, 710			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社石川商事 代表取締役 石川 明				
(2) 落札額 (税抜) ¥2, 261, 710				
(2) 落札額		(税込) ¥2, 487, 881	うち消費税相当額	¥226, 171
(3) 予定価格 (税抜)				
(3) 予定価格		(税込)	うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(4) 調査基準価格		(税込)	うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(5) 最低制限価格		(税込)	うち消費税相当額	
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2,261,710
消費税及び地方消費税の額	¥226,171
税込合計額	¥2,487,881

契約番号 2026003757

1	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣 長袖ブルゾン(一般技術・清掃) [AsahichoE870]						
単価	¥3,850	数量	159	単位	着	金額	¥612,150
2	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業衣 長袖ブルゾン(一般技術・清掃) [AsahichoE8702]						
単価	¥3,850	数量	151	単位	着	金額	¥581,350
3	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ズボン(一般技術・清掃) [AsahichoE872]						
単価	¥3,050	数量	166	単位	本	金額	¥506,300
4	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業ズボン(一般技術・清掃) [AsahichoE8706]						
単価	¥3,050	数量	161	単位	本	金額	¥491,050
5	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ズボン(動物園) [ハートル 7082]						
単価	¥3,500	数量	6	単位	本	金額	¥21,000
6	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	調理衣(学校・保育) 半袖 [モンブラン8-722]						
単価	¥3,200	数量	6	単位	本	金額	¥19,200
7	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	調理帽 [モンブラン9-1031]						
単価	¥2,970	数量	6	単位	着	金額	¥17,820
8	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業ズボン(動物園) [ハートル 7096]						
単価	¥2,140	数量	6	単位	本	金額	¥12,840
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表(結果)

令和8年度 契約番号2026003083 見積日時 令和8年5月20日 午後00時00分

件名	車椅子型アイソレーターの購入について				
納入場所	健康福祉部保健所感染症対策課				
納入期限	令和9年3月1日				
	業 者 名	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴	¥798,150			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴

(2) 落札額 (税抜) ￥798,150

(税込) ￥798,150

うち消費税相当額 ￥0

(3) 予定価格 (税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥798,150
消費税及び地方消費税の額	¥0
税込合計額	¥798,150

契約番号 2026003083

1	物品番号 034009001						
品名	医療用品						
規格	(株)日本医化器械製作所 車椅子型アイソレーター陰圧タイプ CIW-1500 輸液用バー、ポンベ架台あり						
単価	¥798,150	数量	1	単位	式	金額	¥798,150
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026003318 見積期限 令和 8年 5月20日 午後00時00分

件名	浜北学校給食センター　〈I-20〉 残菜処理機ディスプレイの取替修繕				
納入場所	浜北学校給食センター				
納入期限	令和　8年12月25日				
	業　者　名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社厨林堂　浜松営業所　所長　数井　文典	¥1,170,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典

(2) 落札額

(税抜)

¥1,170,000

(税込)

¥1,287,000

うち消費税相当額

¥117,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,170,000
消費税及び地方消費税の額	¥117,000
税込合計額	¥1,287,000

契約番号 2026003318

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	<I-20> 残菜処理機ディスポーザー取替修繕一式 ・残菜処理機(アクターライン製)・洗 浄粉碎機ユニットKG-150AU						
単価	¥1,170,000	数量	1	単位	式	金額	¥1,170,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

件 名 「ディスポピペット等の購入について」

応札者なし

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026003115 見積期限 令和 8年 5月20日 午後00時00分

件名		火災調査用デジタルカメラの購入について			
納入場所		消防局予防課			
納入期限		令和 8年 7月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 大日方 優一	¥278,600			落札
2	株式会社コム・エンジニアリング 代表取締役 松永 淳	¥364,000			
3	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥279,300			
4	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 高木 賢太郎	¥279,300			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 大日方 優一

(2) 落札額 (税抜) ¥278,600
(税込) ¥306,460 うち消費税相当額 ¥27,860

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥278,600
消費税及び地方消費税の額	¥27,860
税込合計額	¥306,460

契約番号 2026003115

1	物品番号 031001001						
品名	写真・撮影機器						
規格	デジタルカメラ R I C O H P E N T A X W G - 9 0 B L A C K						
単価	¥39,800	数量	7	単位	台	金額	¥278,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026003342 見積期限 令和 8年 5月20日 午後00時00分

件名	令和 8 年度 ハンドパレットトラック購入について				
納入場所	西ヶ崎防災倉庫（浜松市中央区雄踏町宇布見7829-1）外4か所				
納入期限	令和 8年12月11日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥436, 500			
2	株式会社タケモト 代表取締役 川田 崇人	¥436, 000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社タケモト 代表取締役 川田 崇人

(2) 落札額 (税抜) ¥436, 000
(税込) ¥479, 600 うち消費税相当額 ¥43, 600

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥436, 000
消費税及び地方消費税の額	¥43, 600
税込合計額	¥479, 600

契約番号 2026003342

1	物品番号 022005006						
品名	雑車						
規格	ハンドパレットトラック（ビシャモン製 品番：BM15LL）						
単価	¥87, 200	数量	5	単位	台	金額	¥436, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥286,000
消費税及び地方消費税の額	¥28,600
税込合計額	¥314,600

契約番号 2026003708

1	物品番号 040001099						
品名	医薬品						
規格	パテックス うすぴたシップ 20枚入						
単価	¥1,300	数量	220	単位	箱	金額	¥286,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026003350 見積期限 令和 8年 5月20日 午後00時00分

件名	連絡ごみ処理手数料納付済証の購入について				
納入場所	浜松市中央区大山町				
納入期限	令和 8年 9月 4日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	TOPPAN株式会社 浜松営業所 所長 牧野 貴浩	¥2, 270, 400			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

TOPPAN株式会社 浜松営業所 所長 牧野 貴浩

（２）落札額

（税抜） ¥2, 270, 400

（税込） ¥2, 497, 440 うち消費税相当額 ¥227, 040

（３）予定価格

（税抜）

（税込） うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込） うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込） うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2,270,400
消費税及び地方消費税の額	¥227,040
税込合計額	¥2,497,440

契約番号 2026003350

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	連絡ごみ処理手数料納付済証						
単価	¥9,4600	数量	240,000	単位	枚	金額	¥2,270,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026003534 見積期限 令和 8年 5月20日 午後00時00分

件名	各種がん検診票の印刷について				
納入場所	健康福祉部健康増進課				
納入期限	令和 8年 7月13日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥286,000			落札
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥355,000			
3	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥578,000			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥406,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己

(2) 落札額

(税抜)

¥286, 000

(税込)

¥314. 600

うち消費税相当額

¥28,600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥286, 000
消費税及び地方消費税の額	¥28, 600
税込合計額	¥314, 600

契約番号 2026003534

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	結核・肺がん検診票						
単価	¥349. 5500	数量	200	単位	冊	金額	¥69, 910
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	胃がん検診（X線）検診票						
単価	¥421. 0500	数量	100	単位	冊	金額	¥42, 105
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	胃がん検診（内視鏡検査）検診票（浜北・政令市医師会用）						
単価	¥349. 6500	数量	200	単位	冊	金額	¥69, 930
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	胃がん検診（内視鏡検査）検診票（遠隔デジタルシステム用）						
単価	¥313. 9500	数量	100	単位	冊	金額	¥31, 395
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	骨粗しょう症検診票						
単価	¥363. 3000	数量	100	単位	冊	金額	¥36, 330
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	肝炎ウイルス検診票						
単価	¥363. 3000	数量	100	単位	冊	金額	¥36, 330
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約締結決裁明細書

契約番号 2026003717

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥2,159,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	17,000.00	単位	リットル	単価	¥127.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

令和 8年度 契約番号 2026002726 見積期限 令和 8年 5月20日 午後00時00分

単価契約件名		重油の単価契約について（6月分）【雄踏学校給食センター】			
単価契約場所		浜松市雄踏学校給食センター			
単価契約期間		令和 8年 6月 1日 から 令和 8年 6月30日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥850, 000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥725, 000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥725, 000			
(税 込)	¥797, 500	うち消費税相当額	¥72, 500	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名 財務部調達課 (本 庁) 課長 浅野 豪				
立会者職氏名				

契約締結決裁明細書

契約番号 2026002726

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥725,000.0000
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光L S I H A等）は不可					
備考						
数量	5,000.00	単位	リットル	単価	¥145.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026004191 見積期限 令和 8年 5月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（6月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 8年 6月 1日 から 令和 8年 6月30日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥1,400,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥1,250,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額

(税抜)

¥1,250,000

(税込)

¥1,375,000

うち消費税相当額

¥125.000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2026004191

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥1,250,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥125.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		